УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ИВДЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИКАЗ
г. Ивдель
 11.10.2017                                                                                             № 130-а

О регистрации на участие в государственной итоговой аттестации,
едином государственном экзамене в 2018 году

	 Руководствуясь приказом Министерства общего и профессионального образования Свердловской области от 29.10.2015 № 531-Д « О сроках и местах подачи заявлений на сдачу государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования, сестах регистрации на сдачу единого государственного экзамена на территории Свердловской области», в целях подготовки к проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования, единого государственного экзамена в 2018 году,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.определить местом регистрации на сдачу единого государственного экзамена в 2018 году для лиц, освоивших образовательные программы среднего общего образования в предыдущие годы и имеющих документ об образовании, подтверждающий получение среднего общего образования (выпускники прошлых лет), обучающихся по образовательным программам среднего профессионального образования (обучающиеся СПО):
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 1 г. Ивделя, Свердловская область, г. Ивдель, ул. Данилова, д. 134, к. №№ 24, 33;
2. назначить ответственным за регистрацию выпускников прошлых лет и обучающихся СПО  Иванова А.А., ответственного за информационный обмен в Ивдельском городском округе;
3. Директору МКУ ИМЦ, Дель О.В. разместить на официальном сайте информацию, указанную в приложении № 1 настоящего приказа;
4. образовательным организациям разместить на официальных сайтах информацию о местах регистрации на сдачу единого государственного экзамена в 2018 году выпускников прошлых лет, обучающихся СПО;
5. образовательным организациям актуализировать и разместить на официальных сайтах, информационных стендах информацию о сроках и местах подачи заявлений на сдачу государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования;
6.  ответственному за информационный обмен в Ивдельском городском округе, Иванову А.А.обеспечить прием заявлений от выпускников прошлых лет, обучающихся СПО, на сдачу единого государственного экзамена в 2018 году строго в соответствии с формами заявлений, утвержденными приказом Министерства общего и профессионального образования Свердловской области;
7. Иванову А.А. информацию о местах регистрации на сдачу ЕГЭ согласно приложению № 2 настоящего приказа направить в срок до 31.10.2017 года в Министерство образования Свердловской области официальным письмом (с приложением формы в формате MS  Excel) посредством защищенного канала связи (VipNet Деловая почта, адреса-41 МОиПО Свердловской области) с темой письма и именем файла  «код МОУО» Места регистрации»;
8.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Труш О.И., специалиста 1 категории Управления образования администрации Ивдельского городского округа.

Начальник Управления образования                                          Л.В. Фомина

Приложение № 1
к приказу  от 11.10.2017 № 130-а

Сведения о размещении на официальном сайте МКУ ИМЦ

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 1 г. Ивделя, Свердловская область, г. Ивдель, ул. Данилова, д. 134, к. №№ 24, 33;
т. 8934386) 2-22-93
Дни приёма:
 Понедельник   13.00-17.00;
Пятница            15.00-17.00;

Ответственный Иванов А.А.

Приложение № 2
к приказу  от 11.10.2017 № 130-а

Сведения о размещении на официальном сайте информации о местах на сдачу единого государственного экзамена

	Наименование МО
	Ссылка на официальном сайте*
	Информация о местах регистрации в МО**

*Ссылка на официальном сайте МКУ ИМЦ, раздел сайта, на котором размещена информация о сроках и месте подачи заявлений на сдачу государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего среднего общего образования, единого государственного экзамена в 2018 году.
** Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 1 г. Ивделя, Свердловская область, г. Ивдель, ул. Данилова, д. 134, к. №№ 24, 33;
т. 8934386) 2-22-93
Дни приёма:
 Понедельник   13.00-17.00;
Пятница            15.00-17.00.